
 

Tankla olmadı dolara sarıldılar
Millete yastık altındaki dövizi bozdurma çağrısını yineleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “BirileriMillete yastık altındaki dövizi bozdurma çağrısını yineleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Birileri
15 Temmuz’da tankla, topla teslim alamadıkları bu ülkeye, ekonomik sabotajlarla diz15 Temmuz’da tankla, topla teslim alamadıkları bu ülkeye, ekonomik sabotajlarla diz
çöktürmeye çalışıyor” dedi. Erdoğan, Rusya ve Çin’e kendi paraları ve TL ile ticaret yapmayıçöktürmeye çalışıyor” dedi. Erdoğan, Rusya ve Çin’e kendi paraları ve TL ile ticaret yapmayı
teklif ettiğini, makûl karşılandığını söyledi.teklif ettiğini, makûl karşılandığını söyledi.
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Türkiye'ye diz çöktüremeyen güçlerin bu kez ekonomik
sabotajlara yöneldiğini belirtti. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

Birileri 15 Temmuz'da tankla, topla, F-16'larla teslim alamadıkları bu ülkeye, ekonomik
sabotajlarla diz çöktürmeye çalışıyor. Bu oyun da yeni değil, buna alışığız. Özellikle son 3 yıldır,
ekonomik kriz kozunu farklı kılıflar altında sürekli tedavüle sokmaya çalışıyorlar. Bunun için
her yolu denediler. Eli kanlı çetelere insan kılığındaki katil sürülerine bile umut bağladılar.
Yıllardır koyunlarında besledikleri FETÖ gibi, PKK, YPG gibi, DEAŞ gibi terör örgütlerini,
kendilerini ifşa pahasına üzerimize salmaktan çekinmediler.
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30 yıldır sırtını sıvazladıkları terör örgütü bizzat kendi açtığı çukurlara gömüldü. DEAŞ ise
bugün Suriye'de kaçacak delik arıyor. Allah'ın izniyle onların da işini orada bitireceğiz.
FETÖ'nün tüm inlerine girildi. Bu sinsi örgütün 40 yıldır özenle gizlediği o kirli, karanlık yüzü
sadece Türkiye'de değil tüm dünyada ifşa oldu. Bakın şu anda ABD'de TUSKON kapanmayla
karşı karşıya. Niye? Çünkü bunlar gidecek yer bulamayacaklar.

ALENEN DESTEK OLUYORLAR

Bu kez borsa, döviz, faiz gibi tüm manipülasyonlar üzerinden bunu başarmaya çalışıyorlar.
Maalesef basireti bağlı kimi iş adamları dernekleri de bu sürece alenen destek oluyorlar. 28
Şubat dahil bu milletin iradesine yönelik bütün vesayet girişimlerinde ilk sırada saf tutmuş bir
yapıdan başka türlü hareket etmesini beklemek elbette aşırı iyimserlik olur.

MİLLİ PARAMIZA SAHİP ÇIKALIM

Benim de alanım ekonomi, biraz bilirim. Fakat döviz bir baskı aracıdır ve bu döviz karşılığı
olmadan bastırılan para ve karşılığı olmadan bastırılan bu parayla da 100 milyarlarca dolar
birilerine akmaktadır. Bu meselenin çözülmesi lazım. Niçin yastığının altında bu karşılığı
olmayan parayı saklayacaksın. Gelin bu parayı milli paramıza çevirelim. Milli değerlerimize
sahip çıkacağız ya dem bu dem, zaman bu zaman.

TL MİLLİDİR, BEREKET VARDIR

Gelin şu anda dolarınızı, avronuzu TL'ye çevirin. Bizi yıkmak, bizi mahkum etmek isteyenlere
karşı yastığımın altında bu para varsa, ben bunu TL'ye çevirmeliyim. 'Efendim zarar edersek ne
olur?' Bu millidir, bunda bereket vardır. Bundan zarar etmezsin merak etme. Asıl zarar ettiren
öbürüdür, çünkü öbürü emperyal bir mantığın temsilcisidir. Sen yerli, milli olmak suretiyle
parana sahip çıkarak bu para burada kalacaktır. Madem kriz operasyonu döviz üzerinden
yapılıyor.

GÜN DESTEK OLMA ZAMANI

Öyleyse biz de kullanabileceğimiz her yerde kendi paramızı kullanıp dövize bağımlılığımızı
düşürmeliyiz. 15 Temmuz'da nasıl el birliği ile demokrasimize, özgürlüğümüze, geleceğimize
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sahip çıkmışsak, şimdi de ekonomimize sahip çıkma zamanıdır. Gün Türkiye'nin ekonomi
seferberliğine destek olma zamanıdır.

Rusya ve Çin'e Türk Lirası teklifi

Birçok adım attıklarını, Rusya ziyaretinde Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'e alışverişi yerli
parayla yapmayı teklif ettiğini belirten Erdoğan, “Sayın Putin'e dedim ki; 'Artık alışverişimizi
biz yerli parayla yapalım. Ben sizden ne alıyorsam sana Rus rublesiyle ödemesini yapayım. Sen
de benden ne alıyorsan Türk Lirası ile bana ödemeni yap" dedi. Aynı şeyi Çin'e, İran'a da teklif
ettiğini dile getiren Erdoğan, “Makul karşılandı. Merkez bankalarımıza da talimatları verdik,
bundan sonra aramızdaki bu münasebetleri, bu yollarla inşallah yürütmeye çalışacağız.
Dolayısıyla tekrar tüm milletime sesleniyorum. 'Yastığının altında ne varsa para olarak
söylüyorum, gel bunu altına yatır, gel bunu TL'ye yatır ve bununla beraber piyasayı
düzenleyelim. Piyasayı bununla düzenlediğimiz zaman işte o çıkar şebekeleri değil o zaman
ülkemiz kazanacak. O zaman millet kazanacak" dedi.

Osmanlı'da da bunu yaptılar

Türkiye ekonomisinin sağlam temeller üzerinde inşa edildiğini kaydeden Erdoğan, “Hiç
kimsenin hele hele iş dünyasını temsil iddiasındaki derneklerin bu millete karamsarlık
pompalamaya hakkı yoktur. Bu ülke 2001 krizinde gecelik faizlerin yüzde 7 bin 500'lere çıktığı
günleri yaşadı. Bunu Osmanlı'da da yaptılar. Osmanlı'da yüzde 900'lere kadar faizi çıkarttılar.
Osmanlıyı çünkü o şekilde çökertmek istiyorlardı. Şimdi de işte burada 7 binin üzerine faizi
çıkarttılar. Bu millet bunu da aştı. Felaket senaryolarından bahsedenler, o dönem paralarına
para katmanın, krizi fırsata çevirmenin mutluluğunu yaşadı. Millet gelecek kaygısıyla
kıvranırken, bunlar sırça köşklerinde saltanat sürüyordu. Ülkemizde artık bu dönemler bir
daha geri gelmemek üzere kapanmıştır" dedi.

Emperyalizmin sömürü aracı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, devlet ve siyasetçiler olarak elini taşın altına koyan, bu milletin
yanında saf tutan herkesi desteklemeye devam edeceklerini belirterek, “Hep söylüyorum, yine
söyleyeceğim. Anlaşamadığımız kişiler olabilir, kurumlar olabilir vs... O da şu. Bir defa faiz
meselesini çözmemiz gerekiyor. Yalnızlığımı biliyorum ama mücadelemi sürdüreceğim,
kararlıyım. Çünkü faizi önemli bir sömürü aracı olarak görüyorum. Faizi emperyalist mantığın
en önemli sömürü araçlarından biri olarak görüyorum ve faizi yatırımcıyı köşeye sıkıştırma
aracı olarak görüyorum. Şu anda Türkiye'de en yüksek parayı kazanan reel yatırımcı değildir. En
yüksek parayı kazanan finans sektöründe olanlardır" dedi. Erdoğan, finans sektöründekilerin
rahat olduğunu kaydederek, “Onlar garantide ama reel yatırımcı maalesef zor durumda. Ben de
diyorum ki kardeşim düşürün" diye konuştu.

Eğitimde reform dönemi



 

Erdoğan, Kaptan Ahmet Erdoğan Uluslararası Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi Eğitim Külliyesi
açılışını da yaptı. Erdoğan, okula rahmetli babası Kaptan Ahmet Erdoğan'ın adını vererek vefa
gösterildiği için şükranlarını sundu. Erdoğan, okulları akıllı tahtalarla, öğrencileri ve
öğretmenleri tablet bilgisayarlarla donattıklarını kaydederek, şunları söyledi: “Fiziki sorunları
çözmeyi başardık ama zihinleri aynı düzeyde güçlendiremedik. Okullarımızdaki eğitimin
içeriğinin kalitesinden daha da önemlisi mantalitesinden memnun değildim. İmam hatip, orta
okul ve liselerimiz konusunda da ihtiyaçlarımız var. Tabela asmakla, o tabelanın murad ettiği
neticeler elde edilemiyor."

Erdoğan, bunun için gelecek dönemi eğitimin müfredatı, içeriği, kalitesi, mantalitesi konusunda
“reform dönemi" olarak ilan ettiklerini belirterek, “Eğitim öğretim meselesini çözmeden, diğer
meseleleri çözemeyiz. İşe buradan başlamak zorundayız" dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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